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ABRUZZESE Ludovica presente 9999 ITA 20/6/2002

AMABILI Lavinia presente 9999 ITA 30/3/1993

BADUEL Juliette presente 1039 FRA 1/11/2000

BASILE Micaela presente 9999 ITA 16/2/2003

BATTISTONI Matilde presente 1163 ITA 4/12/2000

BIANCHIN Elisabetta presente 90 ITA 10/2/1997

BITTEROVA Kitti presente 268 SVK 13/2/1993

BLUM Oceane presente 193 FRA 24/3/1996

BULCAO Ana Beatriz presente 91 BRA 4/12/1993

BURICELLI Ilaria presente 9999 ITA 29/9/1999

BUTRUILLE Solene presente 138 FRA 2/11/1997

CALABRO Chiara presente 1101 ITA 1/4/2000

CAMMILLETTI Marta presente 124 ITA 9/4/1984

CANDEAGO Eleonora presente 9999 ITA 7/9/2003

CARDOSI Elena presente 9999 ITA 29/2/2000

CASTANIE Rozene presente 121 FRA 24/9/1997

CHERCHI Virginia presente 9999 ITA 29/11/2000

CIPRESSA Erica presente 41 ITA 18/5/1996

COLOMBO Elisa presente 1051 ITA 16/1/1999

CONTI Alessandra presente 1017 ITA 25/10/1998

COVIELLO Maria Carmen presente 9999 ITA 28/8/2003

CRAIGHERO Elena presente 9999 ITA 4/7/2000

CRESTA Alessandra presente 1241 ITA 28/4/2002

CRISTOFANI Carla presente 9999 ITA 17/7/1978

CURTI Ludovica presente 9999 ITA 23/5/2003

DEGERMAN Ruusa presente 9999 FIN 15/10/1989

DI LUZIO Angelica presente 9999 ITA 3/8/2002

DI MOLA Ludovica presente 1328 ITA 13/6/2002

DI VEROLI Aurora presente 1334 ITA 8/11/1999

DIAMANTI Carlotta presente 9999 ITA 27/9/2003

DONATELLI Teresa presente 1265 ITA 30/1/2000

DUCHESNE Marie presente 177 FRA 8/6/1997

DUXBURY Victoria presente 1055 IRL 27/9/1995

DVORKIN Mary presente 163 ISR 15/7/1996

FAVA Beatrice presente 9999 ITA 15/5/2003

FEHR Sofia presente 1258 ITA 11/10/2001

FERRACUTI Elena presente 1037 ITA 16/9/2000

FERRARA Valentina presente 1057 ITA 14/9/2000

FIORITI Viola presente 9999 ITA 18/5/2003

FLORES Alejandra presente 134 CHI

FONTAYNE Emma presente 1067 FRA 26/3/1999

FORNASIER Alessia presente 9999 ITA 29/12/2001

GAMBINO Flaminia presente 1251 ITA 24/6/1999

GARIFULLINA Regina presente 1003 RUS 8/12/1995

GENOVESE Ludovica presente 1235 ITA 11/11/2001

GIARDINIERI Alessia presente 1324 ITA 22/3/2002

GIOVANNONI Carolina presente 1336 ITA 8/9/1999

GRANDIS Aurora presente 9999 ITA 23/4/2003

GRIMALDI Lucrezia Andrea presente 1040 ITA 8/2/1999

GUERRAZZI Lucrezia presente 9999 ITA 14/1/2003

HANINA Noa presente 228 ISR 1/9/1996
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IACOMONI Marta presente 9999 ITA 19/5/2003

IERVASI Ylenia Maurizia presente 9999 ITA 5/9/2001

INOSTROZA Arantza presente 524 CHI 7/4/2000

JUBENOT Chloe presente 118 FRA 26/3/1995

KULAEVA Bella presente 1014 RUS 9/7/1997

KUNSTEK MEJIA Dragica Alejandra presente 1324 BOL 29/1/1996

LAVA Federica presente 9999 ITA 2/4/1995

LEE Anna presente 1070 IRL 6/9/1998

LEHNERT Antonia presente 1331 ITA 17/1/2001

LEOTTA Federica presente 1329 ITA 6/8/2000

LORITO Lucia Virginia presente 1264 ITA 15/12/2001

LOSSO Anna-Chiara presente 1098 ITA 26/6/1997

LUMINET Clarisse presente 198 FRA 18/5/1992

MACRI Agustina presente 155 ARG 23/11/1993

MANCINI Ludovica presente 9999 ITA 6/4/2003

MANZONI Michelle presente 1327 ITA 4/8/2002

MARAZZINI Giorgia presente 1082 ITA 20/1/2001

MARECHAL Jade presente 1065 FRA 2/10/2000

MARTINES HAUREGI Oksana presente 102 RUS 14/6/1995

MELNIKOVA Maria presente 1020 RUS 23/4/1997

MEMOLI Giorgia presente 1226 ITA 27/7/2000

MENNOCK Solene presente 1030 FRA 25/9/1997

MESTERI Viktoria presente 209 HUN 1/9/1996

MIENVILLE Julie presente 75 FRA 31/10/1994

MILANESE Lisa presente 9999 ITA 29/1/1992

MONACO Beatrice presente 30 ITA 23/1/1992

MONTECINOS Lisa presente 9999 CHI 30/6/2002

MPAH-NJANGA Jeromine presente 95 FRA 31/10/1994

MUSI Celeste presente 1326 ITA 22/2/2002

NEHAISI Hilit presente 9999 ISR 28/9/1998

ORIZIO Elena presente 9999 ITA 15/4/1999

ORLANDO Simona presente 9999 ITA 20/7/1969

PACELLI Maria Teresa presente 1081 ITA 19/6/1998

PAOLI Alessia presente 1320 ITA 29/7/2000

PARRAVICINI Sofia presente 9999 ITA 6/8/2000

PERINI Camilla presente 9999 ITA 11/9/2002

PIANELLA Giada presente 9999 ITA 31/7/2003

PIERAMATI Camilla presente 9999 ITA 22/2/1994

PIETRARELLI Alice presente 1220 ITA 6/6/1999

POBLETE Constanza presente 9999 CHI 26/8/1998

RAPAUD Astrid presente 207 FRA 27/5/1992

ROSSI Camilla presente 9999 ITA 17/1/2000

ROVERSI Laura presente 9999 ITA 9/10/2000

RUBILAR Javiera presente 9999 CHI 2/3/2000

RUSSO Francesca presente 9999 ITA 8/7/1992

SAMBATARO Elisabetta presente 1341 ITA 20/8/2001

SCARASCIA MUGNOZZA Agnese presente 1110 ITA 25/11/2000

SIRENA Lucrezia presente 9999 ITA 31/5/2000

SPAZZI Giorgia presente 1144 ITA 12/7/2001

SQUILLANTE Valentina presente 9999 ITA 5/4/2000

STAINO Alison presente 1335 ITA 20/5/2002
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TOFFOLON Giuditta Camilla presente 1116 ITA 25/10/1999

VALACCHI Maddalena presente 1276 ITA 10/7/1998

VAN DER HEIJDEN Sophie presente 265 NED 9/3/1996

VAN ERVEN GARCIA Saskia Loretta presente 31 COL 29/8/1987

VANNEREAU Clemence presente 1188 FRA 18/12/1998

VIELE Michela presente 1333 ITA 23/10/2002

ZAPPALORTO Matilde presente 1071 ITA 20/9/2000

ZUIN Anna presente 9999 ITA 15/3/1999

 

Document engarde-escrime.com  - 11/02/2018 16.20



FF U23 European Circuit

Formula di gara

pagina 1/1

110 tiratrici

1 turno di gironi

110 tiratrici

16 gironi (14 gironi di 7, 2 gironi di 6)

Scalamento per : sigle/zone/interreg.

77 qualificate

_________________________________

Eliminazione diretta : 77 tiratrici

Tabellone eliminazione diretta
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Girone n° 1    9:30    pedana n°  Pdium

V/A alq. SD pos.

DUXBURY Victoria IRL  V  V  V  V  1  2 0.667 6 23 3

AMABILI Lavinia ITA  3  1  V  V  4  V 0.500 1 23 5

MARECHAL Jade FRA  3  V  V  V  2  V 0.667 10 25 2

LEHNERT Antonia ITA  0  1  0  V  2  1 0.167 -18 9 6

RUSSO Francesca ITA  1  2  0  2  1  4 0.000 -20 10 7

MONACO Beatrice ITA  V  V  V  V  V  V 1.000 19 30 1

DI MOLA Ludovica ITA  V  4  4  V  V  1 0.500 2 24 4

Girone n° 2    9:30    pedana n°  2

V/A alq. SD pos.

FIORITI Viola ITA  1  1  V  1  V  2 0.333 -8 15 6

VAN ERVEN GARCIA Saskia Loretta COL  V  V  V  V  V  V 1.000 22 30 1

BADUEL Juliette FRA  V  0 V2  V  V V3 0.833 10 20 2

ROSSI Camilla ITA  2  3  1  2  V  V 0.333 -2 18 5

GRIMALDI Lucrezia Andrea ITA  V  0  1  V  V  4 0.500 2 20 4

VIELE Michela ITA  1  1  0  0  0  1 0.000 -27 3 7

MANZONI Michelle ITA  V  3  2  3  V  V 0.500 3 23 3

Girone n° 3    9:30    pedana n°  3

V/A alq. SD pos.

CIPRESSA Erica ITA  V  V  V  0  2  V 0.667 7 22 3

MUSI Celeste ITA  0  V  V  2  4  0 0.333 -9 16 5

DI VEROLI Aurora ITA  2  3  1  2  3  3 0.000 -16 14 7

FAVA Beatrice ITA  2  2  V  1  4  2 0.167 -10 16 6

MENNOCK Solene FRA  V  V  V  V  V  2 0.833 14 27 1

SIRENA Lucrezia ITA  V  V  V  V  3  2 0.667 2 25 4

LEE Anna IRL  1  V  V  V  V  V 0.833 12 26 2

Girone n° 4    9:30    pedana n°  4

V/A alq. SD pos.

POBLETE Constanza CHI  4  V  3  V  1  3 0.333 -1 21 5

MIENVILLE Julie FRA  V  V  3  V  0  V 0.667 5 23 4

BASILE Micaela ITA  0  3  2 V4  0  1 0.167 -18 10 6

SPAZZI Giorgia ITA  V  V  V  V  V  0 0.833 9 25 2

LEOTTA Federica ITA  2  1  3  0  0  0 0.000 -23 6 7

CRAIGHERO Elena ITA  V  V  V  3  V  V 0.833 19 28 1

FERRACUTI Elena ITA  V  0  V  V  V  3 0.667 9 23 3
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Girone n° 5    9:30    pedana n°  5

V/A alq. SD pos.

GUERRAZZI Lucrezia ITA  2  2  1  2  3  2 0.000 -18 12 7

GIARDINIERI Alessia ITA  V  4  2  0  2  0 0.167 -14 13 6

FONTAYNE Emma FRA  V  V  0  3  V  V 0.667 1 23 3

BIANCHIN Elisabetta ITA  V  V  V  V  V  V 1.000 24 30 1

MELNIKOVA Maria RUS  V  V  V  1  V  V 0.833 12 26 2

ORIZIO Elena ITA  V  V  3  1  2  V 0.500 0 21 4

STAINO Alison ITA  V  V  3  1  2  1 0.333 -5 17 5

Girone n° 6    9:30    pedana n°  6

V/A alq. SD pos.

PERINI Camilla ITA  V  1  1  2  V  2 0.333 -8 16 6

COLOMBO Elisa ITA  4  4  V  2  V  V 0.500 7 25 4

GIOVANNONI Carolina ITA  V  V  2  1  V  0 0.500 -3 18 5

PAOLI Alessia ITA  V  0  V  V  V  2 0.667 5 22 3

BULCAO Ana Beatriz BRA  V  V  V  3  V  4 0.667 12 27 2

CRISTOFANI Carla ITA  0  1  1  1  0  0 0.000 -27 3 7

KULAEVA Bella RUS  V  2  V  V  V  V 0.833 14 27 1

Girone n° 7    9:30    pedana n°  7

V/A alq. SD pos.

GARIFULLINA Regina RUS  V  V  V  0  2  V 0.667 4 22 3

PIERAMATI Camilla ITA  3  V  2  V  V  3 0.500 2 23 5

SAMBATARO Elisabetta ITA  1  0  2  0  2  0 0.000 -25 5 7

VALACCHI Maddalena ITA  1  V  V  1  3  2 0.333 -7 17 6

MPAH-NJANGA Jeromine FRA  V  2  V  V  2  V 0.667 10 24 2

FERRARA Valentina ITA  V  4  V  V  V  V 0.833 12 29 1

LAVA Federica ITA  3  V  V  V  3  3 0.500 4 24 4

Girone n° 8    9:30    pedana n°  8

V/A alq. SD pos.

BATTISTONI Matilde ITA  2  V  V  V  V  V 0.833 11 27 3

MILANESE Lisa ITA  V  V  V  1  V  V 0.833 14 26 2

FORNASIER Alessia ITA  2  0  3  4  V  V 0.333 -6 19 5

CONTI Alessandra ITA  4  2  V  2  V  V 0.500 5 23 4

MARTINES HAUREGI Oksana RUS  3  V  V  V  V  V 0.833 15 28 1

KUNSTEK MEJIA Dragica Alejandra BOL  1  1  1  0  1  V 0.167 -17 9 6

RUBILAR Javiera CHI  1  2  4  0  0  1 0.000 -22 8 7
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Girone n° 9    9:30    pedana n°  9

V/A alq. SD pos.

DONATELLI Teresa ITA  V  V  V  V  V  1 0.833 13 26 2

IERVASI Ylenia Maurizia ITA  1  V  3  V  3  0 0.333 -5 17 4

PIANELLA Giada ITA  3  1  3  V  4  1 0.167 -9 17 6

ZAPPALORTO Matilde ITA  1  V  V  4  3  0 0.333 -8 18 5

DEGERMAN Ruusa FIN  1  1  1  V  0  2 0.167 -19 10 7

INOSTROZA Arantza CHI  2  V  V  V  V  V 0.833 10 27 3

JUBENOT Chloe FRA  V  V  V  V  V  2 0.833 18 27 1

Girone n° 10    9:30    pedana n°  10

V/A alq. SD pos.

PACELLI Maria Teresa ITA  V  V  V  V  V  V 1.000 22 30 1

ORLANDO Simona ITA  0  0  1  0  0  1 0.000 -28 2 7

SQUILLANTE Valentina ITA  0  V  1  2  V  1 0.333 -10 14 5

LORITO Lucia Virginia ITA  1  V  V  3  V  4 0.500 5 23 4

CASTANIE Rozene FRA  4  V  V  V  V  V 0.833 17 29 2

MONTECINOS Lisa CHI  1  V  4  1  0  1 0.167 -13 12 6

BITTEROVA Kitti SVK  2  V  V  V  2  V 0.667 7 24 3

Girone n° 11    9:30    pedana n°  11

V/A alq. SD pos.

CAMMILLETTI Marta ITA  V  V  V  V  V  V 1.000 22 30 1

ROVERSI Laura ITA  0  1  V  V  4  1 0.333 -8 16 5

DIAMANTI Carlotta ITA  2  V  3  0  4  2 0.167 -10 16 7

FEHR Sofia ITA  1  0  V  3  V  3 0.333 -7 17 4

NEHAISI Hilit ISR  3  4  V  V  V  V 0.667 8 27 2

VANNEREAU Clemence FRA  2  V  V  1  2  2 0.333 -11 17 6

VAN DER HEIJDEN Sophie NED  0  V  V  V  4  V 0.667 6 24 3

Girone n° 12    9:30    pedana n°  12

V/A alq. SD pos.

RAPAUD Astrid FRA  4  4  V  V  V  V 0.667 14 28 2

MANCINI Ludovica ITA  V  V  V  V  1  V 0.833 11 26 1

ZUIN Anna ITA  V  3  V  V  V  1 0.667 2 24 3

GAMBINO Flaminia ITA  1  1  2  V V4  3 0.333 -9 16 6

FLORES Alejandra CHI  2  2  3  2 V4  3 0.167 -12 16 7

MARAZZINI Giorgia ITA  1  V  3  3  3 V4 0.333 -1 19 5

PARRAVICINI Sofia ITA  0  0  V  V  V  1 0.500 -5 16 4
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Girone n° 13    9:30    pedana n°  13

V/A alq. SD pos.

CURTI Ludovica ITA  3  2  4  1  V  3 0.167 -11 18 6

HANINA Noa ISR  V  V  V  0  V  3 0.667 4 23 3

CANDEAGO Eleonora ITA  V  1  V  3  V  1 0.500 1 20 4

GRANDIS Aurora ITA  V  3  2  4  V  3 0.333 -4 22 5

BUTRUILLE Solene FRA  V  V  V  V  V  V 1.000 17 30 1

CRESTA Alessandra ITA  4  2  0  2  2  1 0.000 -19 11 7

LOSSO Anna-Chiara ITA  V  V  V  V  3  V 0.833 12 28 2

Girone n° 14    9:30    pedana n°  14

V/A alq. SD pos.

CALABRO Chiara ITA  2  V  V  V  1  V 0.667 4 23 3

BURICELLI Ilaria ITA  V  V  V  V  1  V 0.833 13 26 2

CHERCHI Virginia ITA  1  1  3  1  1  4 0.000 -19 11 7

CARDOSI Elena ITA  1  2  V  3  3  2 0.167 -12 16 6

MACRI Agustina ARG  3  0  V  V  1  V 0.500 -2 19 4

LUMINET Clarisse FRA  V  V  V  V  V  V 1.000 21 30 1

GENOVESE Ludovica ITA  4  3  V  V  2  2 0.333 -5 21 5

Girone n° 15    9:30    pedana n°  15

V/A alq. SD pos.

MEMOLI Giorgia ITA  V  V  V  4  V 0.800 10 24 1

SCARASCIA MUGNOZZA Agnese ITA  3  2  V  V V4 0.600 4 19 3

IACOMONI Marta ITA  1  V  1  0  2 0.200 -13 9 6

DI LUZIO Angelica ITA  3  1  V  0  3 0.200 -8 12 5

DVORKIN Mary ISR  V  2  V  V  2 0.600 5 19 2

BLUM Oceane FRA  2  2  V V4  V 0.600 2 18 4

Girone n° 16    9:30    pedana n°  16

V/A alq. SD pos.

ABRUZZESE Ludovica ITA  0  0  1  1  0 0.000 -23 2 6

PIETRARELLI Alice ITA  V  4  V  3  4 0.400 6 21 3

TOFFOLON Giuditta Camilla ITA  V  V  4  2  2 0.400 -1 18 4

COVIELLO Maria Carmen ITA  V  0  V  0  0 0.400 -10 10 5

DUCHESNE Marie FRA  V  V  V  V  V 1.000 15 25 1

MESTERI Viktoria HUN  V  V  V  V  4 0.800 13 24 2
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pos. nome cognome naz. V/A alq. SD gruppo

1 BIANCHIN Elisabetta ITA 1.000 24 30 qualificata

2 CAMMILLETTI Marta ITA 1.000 22 30 qualificata

2 PACELLI Maria Teresa ITA 1.000 22 30 qualificata

2 VAN ERVEN GARCIA Saskia Loretta COL 1.000 22 30 qualificata

5 LUMINET Clarisse FRA 1.000 21 30 qualificata

6 MONACO Beatrice ITA 1.000 19 30 qualificata

7 BUTRUILLE Solene FRA 1.000 17 30 qualificata

8 DUCHESNE Marie FRA 1.000 15 25 qualificata

9 CRAIGHERO Elena ITA 0.833 19 28 qualificata

10 JUBENOT Chloe FRA 0.833 18 27 qualificata

11 CASTANIE Rozene FRA 0.833 17 29 qualificata

12 MARTINES HAUREGI Oksana RUS 0.833 15 28 qualificata

13 KULAEVA Bella RUS 0.833 14 27 qualificata

13 MENNOCK Solene FRA 0.833 14 27 qualificata

15 MILANESE Lisa ITA 0.833 14 26 qualificata

16 BURICELLI Ilaria ITA 0.833 13 26 qualificata

16 DONATELLI Teresa ITA 0.833 13 26 qualificata

18 FERRARA Valentina ITA 0.833 12 29 qualificata

19 LOSSO Anna-Chiara ITA 0.833 12 28 qualificata

20 LEE Anna IRL 0.833 12 26 qualificata

20 MELNIKOVA Maria RUS 0.833 12 26 qualificata

22 BATTISTONI Matilde ITA 0.833 11 27 qualificata

23 MANCINI Ludovica ITA 0.833 11 26 qualificata

24 INOSTROZA Arantza CHI 0.833 10 27 qualificata

25 BADUEL Juliette FRA 0.833 10 20 qualificata

26 SPAZZI Giorgia ITA 0.833 9 25 qualificata

27 MESTERI Viktoria HUN 0.800 13 24 qualificata

28 MEMOLI Giorgia ITA 0.800 10 24 qualificata

29 RAPAUD Astrid FRA 0.667 14 28 qualificata

30 BULCAO Ana Beatriz BRA 0.667 12 27 qualificata

31 MARECHAL Jade FRA 0.667 10 25 qualificata

32 MPAH-NJANGA Jeromine FRA 0.667 10 24 qualificata

33 FERRACUTI Elena ITA 0.667 9 23 qualificata

34 NEHAISI Hilit ISR 0.667 8 27 qualificata

35 BITTEROVA Kitti SVK 0.667 7 24 qualificata

36 CIPRESSA Erica ITA 0.667 7 22 qualificata

37 VAN DER HEIJDEN Sophie NED 0.667 6 24 qualificata

38 DUXBURY Victoria IRL 0.667 6 23 qualificata

39 MIENVILLE Julie FRA 0.667 5 23 qualificata

40 PAOLI Alessia ITA 0.667 5 22 qualificata

41 CALABRO Chiara ITA 0.667 4 23 qualificata

41 HANINA Noa ISR 0.667 4 23 qualificata

43 GARIFULLINA Regina RUS 0.667 4 22 qualificata

44 SIRENA Lucrezia ITA 0.667 2 25 qualificata

45 ZUIN Anna ITA 0.667 2 24 qualificata

46 FONTAYNE Emma FRA 0.667 1 23 qualificata

47 DVORKIN Mary ISR 0.600 5 19 qualificata

48 SCARASCIA MUGNOZZA Agnese ITA 0.600 4 19 qualificata

49 BLUM Oceane FRA 0.600 2 18 qualificata

50 COLOMBO Elisa ITA 0.500 7 25 qualificata

51 CONTI Alessandra ITA 0.500 5 23 qualificata
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51 LORITO Lucia Virginia ITA 0.500 5 23 qualificata

53 LAVA Federica ITA 0.500 4 24 qualificata

54 MANZONI Michelle ITA 0.500 3 23 qualificata

55 DI MOLA Ludovica ITA 0.500 2 24 qualificata

56 PIERAMATI Camilla ITA 0.500 2 23 qualificata

57 GRIMALDI Lucrezia Andrea ITA 0.500 2 20 qualificata

58 AMABILI Lavinia ITA 0.500 1 23 qualificata

59 CANDEAGO Eleonora ITA 0.500 1 20 qualificata

60 ORIZIO Elena ITA 0.500 0 21 qualificata

61 MACRI Agustina ARG 0.500 -2 19 qualificata

62 GIOVANNONI Carolina ITA 0.500 -3 18 qualificata

63 PARRAVICINI Sofia ITA 0.500 -5 16 qualificata

64 PIETRARELLI Alice ITA 0.400 6 21 qualificata

65 TOFFOLON Giuditta Camilla ITA 0.400 -1 18 qualificata

66 COVIELLO Maria Carmen ITA 0.400 -10 10 qualificata

67 POBLETE Constanza CHI 0.333 -1 21 qualificata

68 MARAZZINI Giorgia ITA 0.333 -1 19 qualificata

69 ROSSI Camilla ITA 0.333 -2 18 qualificata

70 GRANDIS Aurora ITA 0.333 -4 22 qualificata

71 GENOVESE Ludovica ITA 0.333 -5 21 qualificata

72 IERVASI Ylenia Maurizia ITA 0.333 -5 17 qualificata

72 STAINO Alison ITA 0.333 -5 17 qualificata

74 FORNASIER Alessia ITA 0.333 -6 19 qualificata

75 FEHR Sofia ITA 0.333 -7 17 qualificata

75 VALACCHI Maddalena ITA 0.333 -7 17 qualificata

77 ZAPPALORTO Matilde ITA 0.333 -8 18 qualificata

78 PERINI Camilla ITA 0.333 -8 16 eliminata

78 ROVERSI Laura ITA 0.333 -8 16 eliminata

80 FIORITI Viola ITA 0.333 -8 15 eliminata

81 GAMBINO Flaminia ITA 0.333 -9 16 eliminata

81 MUSI Celeste ITA 0.333 -9 16 eliminata

83 SQUILLANTE Valentina ITA 0.333 -10 14 eliminata

84 VANNEREAU Clemence FRA 0.333 -11 17 eliminata

85 DI LUZIO Angelica ITA 0.200 -8 12 eliminata

86 IACOMONI Marta ITA 0.200 -13 9 eliminata

87 PIANELLA Giada ITA 0.167 -9 17 eliminata

88 DIAMANTI Carlotta ITA 0.167 -10 16 eliminata

88 FAVA Beatrice ITA 0.167 -10 16 eliminata

90 CURTI Ludovica ITA 0.167 -11 18 eliminata

91 CARDOSI Elena ITA 0.167 -12 16 eliminata

91 FLORES Alejandra CHI 0.167 -12 16 eliminata

93 MONTECINOS Lisa CHI 0.167 -13 12 eliminata

94 GIARDINIERI Alessia ITA 0.167 -14 13 eliminata

95 KUNSTEK MEJIA Dragica Alejandra BOL 0.167 -17 9 eliminata

96 BASILE Micaela ITA 0.167 -18 10 eliminata

97 LEHNERT Antonia ITA 0.167 -18 9 eliminata

98 DEGERMAN Ruusa FIN 0.167 -19 10 eliminata

99 DI VEROLI Aurora ITA 0.000 -16 14 eliminata

100 GUERRAZZI Lucrezia ITA 0.000 -18 12 eliminata

101 CHERCHI Virginia ITA 0.000 -19 11 eliminata

101 CRESTA Alessandra ITA 0.000 -19 11 eliminata
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103 RUSSO Francesca ITA 0.000 -20 10 eliminata

104 RUBILAR Javiera CHI 0.000 -22 8 eliminata

105 LEOTTA Federica ITA 0.000 -23 6 eliminata

106 ABRUZZESE Ludovica ITA 0.000 -23 2 eliminata

107 SAMBATARO Elisabetta ITA 0.000 -25 5 eliminata

108 CRISTOFANI Carla ITA 0.000 -27 3 eliminata

108 VIELE Michela ITA 0.000 -27 3 eliminata

110 ORLANDO Simona ITA 0.000 -28 2 eliminata
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Tabellone di 128

128 --------- ---

65 TOFFOLON Giuditta Camill ITA

64 PIETRARELLI Alice ITA    15/9

33 FERRACUTI Elena ITA

96 --------- ---

97 --------- ---

32 MPAH-NJANGA Jeromine FRA

17 DONATELLI Teresa ITA

112 --------- ---

81 --------- ---

48 SCARASCIA MUGNOZZA ITA

49 BLUM Oceane FRA

80 --------- ---

113 --------- ---

16 BURICELLI Ilaria ITA

9 CRAIGHERO Elena ITA

120 --------- ---

73 STAINO Alison ITA

56 PIERAMATI Camilla ITA    11/10

41 HANINA Noa ISR

88 --------- ---

105 --------- ---

24 INOSTROZA Arantza CHI

25 BADUEL Juliette FRA

104 --------- ---

89 --------- ---

40 PAOLI Alessia ITA

57 GRIMALDI Lucrezia Andre ITA

72 IERVASI Ylenia Maurizia ITA    15/6

121 --------- ---

8 DUCHESNE Marie FRA

BIANCHIN Elisabetta

Tabellone di 64

TOFFOLON Giuditta Camill
   15/5

FERRACUTI Elena

MPAH-NJANGA Jeromine
   15/9

DONATELLI Teresa

SCARASCIA MUGNOZZA 
   15/11

BLUM Oceane

BURICELLI Ilaria
   15/13

CRAIGHERO Elena

STAINO Alison
   15/11

HANINA Noa

INOSTROZA Arantza
   15/11

BADUEL Juliette

PAOLI Alessia
   15/2

GRIMALDI Lucrezia Andre

DUCHESNE Marie
   15/8

BIANCHIN Elisabetta

Tabellone di 32

MPAH-NJANGA Jeromine

   15/13

SCARASCIA MUGNOZZA 

BLUM Oceane

   11/8

CRAIGHERO Elena

INOSTROZA Arantza

   15/14

BADUEL Juliette

DUCHESNE Marie

   15/5

MPAH-NJANGA Jeromine

BLUM Oceane

CRAIGHERO Elena

DUCHESNE Marie
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Tabellone di 128

124 --------- ---

69 ROSSI Camilla ITA

60 ORIZIO Elena ITA    15/12

37 VAN DER HEIJDEN Sophi NED

92 --------- ---

101 --------- ---

28 MEMOLI Giorgia ITA

21 LEE Anna IRL

108 --------- ---

85 --------- ---

44 SIRENA Lucrezia ITA

53 LAVA Federica ITA

76 FEHR Sofia ITA    15/8

117 --------- ---

12 MARTINES HAUREGI Oks RUS

13 KULAEVA Bella RUS

116 --------- ---

77 ZAPPALORTO Matilde ITA

52 LORITO Lucia Virginia ITA    15/12

45 ZUIN Anna ITA

84 --------- ---

109 --------- ---

20 MELNIKOVA Maria RUS

29 RAPAUD Astrid FRA

100 --------- ---

93 --------- ---

36 CIPRESSA Erica ITA

61 MACRI Agustina ARG

68 MARAZZINI Giorgia ITA    15/5

125 --------- ---

4 CAMMILLETTI Marta ITA

LUMINET Clarisse

Tabellone di 64

ORIZIO Elena
   15/8

VAN DER HEIJDEN Sophi

MEMOLI Giorgia
   15/9

LEE Anna

SIRENA Lucrezia
   15/13

LAVA Federica

MARTINES HAUREGI Oks
   15/14

KULAEVA Bella

LORITO Lucia Virginia
   15/11

ZUIN Anna

MELNIKOVA Maria
   15/5

RAPAUD Astrid

CIPRESSA Erica
   15/13

MARAZZINI Giorgia

CAMMILLETTI Marta
   15/8

LUMINET Clarisse

Tabellone di 32

MEMOLI Giorgia

   14/12

LEE Anna

MARTINES HAUREGI Oks

   15/4

KULAEVA Bella

MELNIKOVA Maria

   15/8

RAPAUD Astrid

CAMMILLETTI Marta

   15/5

LUMINET Clarisse

MARTINES HAUREGI Oks

MELNIKOVA Maria

CAMMILLETTI Marta
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Tabellone di 128

126 --------- ---

67 POBLETE Constanza CHI

62 GIOVANNONI Carolina ITA    15/7

35 BITTEROVA Kitti SVK

94 --------- ---

99 --------- ---

30 BULCAO Ana Beatriz BRA

19 LOSSO Anna-Chiara ITA

110 --------- ---

83 --------- ---

46 FONTAYNE Emma FRA

51 CONTI Alessandra ITA

78 --------- ---

115 --------- ---

14 MENNOCK Solene FRA

11 CASTANIE Rozene FRA

118 --------- ---

75 VALACCHI Maddalena ITA

54 MANZONI Michelle ITA    15/12

43 GARIFULLINA Regina RUS

86 --------- ---

107 --------- ---

22 BATTISTONI Matilde ITA

27 MESTERI Viktoria HUN

102 --------- ---

91 --------- ---

38 DUXBURY Victoria IRL

59 CANDEAGO Eleonora ITA

70 GRANDIS Aurora ITA    15/11

123 --------- ---

6 MONACO Beatrice ITA

PACELLI Maria Teresa

Tabellone di 64

POBLETE Constanza
   15/7

BITTEROVA Kitti

BULCAO Ana Beatriz
   15/10

LOSSO Anna-Chiara

FONTAYNE Emma
   15/7

CONTI Alessandra

MENNOCK Solene
   15/8

CASTANIE Rozene

VALACCHI Maddalena
   15/5

GARIFULLINA Regina

BATTISTONI Matilde
   15/14

MESTERI Viktoria

DUXBURY Victoria
   15/8

CANDEAGO Eleonora

MONACO Beatrice
   15/7

PACELLI Maria Teresa

Tabellone di 32

BULCAO Ana Beatriz

   15/10

LOSSO Anna-Chiara

CONTI Alessandra

   15/12

CASTANIE Rozene

GARIFULLINA Regina

   15/13

MESTERI Viktoria

MONACO Beatrice

   15/4

PACELLI Maria Teresa

LOSSO Anna-Chiara

GARIFULLINA Regina

MONACO Beatrice
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Tabellone di 128

122 --------- ---

71 GENOVESE Ludovica ITA

58 AMABILI Lavinia ITA    15/10

39 MIENVILLE Julie FRA

90 --------- ---

103 --------- ---

26 SPAZZI Giorgia ITA

23 MANCINI Ludovica ITA

106 --------- ---

87 --------- ---

42 CALABRO Chiara ITA

55 DI MOLA Ludovica ITA

74 FORNASIER Alessia ITA    15/11

119 --------- ---

10 JUBENOT Chloe FRA

15 MILANESE Lisa ITA

114 --------- ---

79 --------- ---

50 COLOMBO Elisa ITA

47 DVORKIN Mary ISR

82 --------- ---

111 --------- ---

18 FERRARA Valentina ITA

31 MARECHAL Jade FRA

98 --------- ---

95 --------- ---

34 NEHAISI Hilit ISR

63 PARRAVICINI Sofia ITA

66 COVIELLO Maria Carmen ITA    15/7

127 --------- ---

2 VAN ERVEN GARCIA Sas COL

BUTRUILLE Solene

Tabellone di 64

GENOVESE Ludovica
   15/8

MIENVILLE Julie

SPAZZI Giorgia
   15/12

MANCINI Ludovica

CALABRO Chiara
   15/9

DI MOLA Ludovica

JUBENOT Chloe
   15/6

MILANESE Lisa

COLOMBO Elisa
   15/9

DVORKIN Mary

FERRARA Valentina
   15/10

MARECHAL Jade

NEHAISI Hilit
   15/9

PARRAVICINI Sofia

VAN ERVEN GARCIA Sas
   15/4

BUTRUILLE Solene

Tabellone di 32

SPAZZI Giorgia

   15/14

MANCINI Ludovica

JUBENOT Chloe

   15/4

MILANESE Lisa

FERRARA Valentina

   15/7

MARECHAL Jade

VAN ERVEN GARCIA Sas

   15/7

BUTRUILLE Solene

JUBENOT Chloe

MILANESE Lisa

VAN ERVEN GARCIA Sas
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1 MPAH-NJANGA Jero FRA

Tabellone di 16

16 BLUM Oceane FRA    15/6

9 CRAIGHERO Elena ITA

8 DUCHESNE Marie FRA per abbandono

5 LUMINET Clarisse FRA

12 MARTINES HAURE RUS    15/6

13 MELNIKOVA Maria RUS

4 CAMMILLETTI Mart ITA    14/9

3 PACELLI Maria Teres ITA

14 LOSSO Anna-Chiara ITA    15/14

11 GARIFULLINA Regin RUS

6 MONACO Beatrice ITA    15/11

7 BUTRUILLE Solene FRA

10 JUBENOT Chloe FRA per abbandono

15 MILANESE Lisa ITA

2 VAN ERVEN GARCI COL    15/12

MPAH-NJANGA Jero

Tabellone di 8

CRAIGHERO Elena
   15/5

MARTINES HAURE

CAMMILLETTI Mart
   15/11

LOSSO Anna-Chiara

MONACO Beatrice
   15/7

JUBENOT Chloe

VAN ERVEN GARCI
   15/14

MPAH-NJANGA Jero

Semifinali

CAMMILLETTI Mart

   15/6

MONACO Beatrice

VAN ERVEN GARCI

   15/13

CAMMILLETTI Mart

Finale

MONACO Beatrice

   15/3

MONACO Beatrice
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1 MONACO Beatrice ITA

2 CAMMILLETTI Marta ITA

3 MPAH-NJANGA Jeromine FRA

3 VAN ERVEN GARCIA Saskia Loretta COL

5 CRAIGHERO Elena ITA

6 JUBENOT Chloe FRA

7 MARTINES HAUREGI Oksana RUS

8 LOSSO Anna-Chiara ITA

9 PACELLI Maria Teresa ITA

10 LUMINET Clarisse FRA

11 BUTRUILLE Solene FRA

12 DUCHESNE Marie FRA

13 MILANESE Lisa ITA

14 MELNIKOVA Maria RUS

15 GARIFULLINA Regina RUS

16 BLUM Oceane FRA

17 BIANCHIN Elisabetta ITA

18 CASTANIE Rozene FRA

19 KULAEVA Bella RUS

20 FERRARA Valentina ITA

21 LEE Anna IRL

22 MANCINI Ludovica ITA

23 INOSTROZA Arantza CHI

24 BADUEL Juliette FRA

25 SPAZZI Giorgia ITA

26 MESTERI Viktoria HUN

27 MEMOLI Giorgia ITA

28 RAPAUD Astrid FRA

29 BULCAO Ana Beatriz BRA

30 MARECHAL Jade FRA

31 SCARASCIA MUGNOZZA Agnese ITA

32 CONTI Alessandra ITA

33 MENNOCK Solene FRA

34 BURICELLI Ilaria ITA

34 DONATELLI Teresa ITA

36 BATTISTONI Matilde ITA

37 FERRACUTI Elena ITA

38 NEHAISI Hilit ISR

39 BITTEROVA Kitti SVK

40 CIPRESSA Erica ITA

41 VAN DER HEIJDEN Sophie NED

42 DUXBURY Victoria IRL

43 MIENVILLE Julie FRA

44 PAOLI Alessia ITA

45 CALABRO Chiara ITA

45 HANINA Noa ISR

47 SIRENA Lucrezia ITA

48 ZUIN Anna ITA

49 FONTAYNE Emma FRA

50 DVORKIN Mary ISR

51 COLOMBO Elisa ITA
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52 LORITO Lucia Virginia ITA

53 LAVA Federica ITA

54 DI MOLA Ludovica ITA

55 GRIMALDI Lucrezia Andrea ITA

56 CANDEAGO Eleonora ITA

57 ORIZIO Elena ITA

58 PARRAVICINI Sofia ITA

59 TOFFOLON Giuditta Camilla ITA

60 POBLETE Constanza CHI

61 MARAZZINI Giorgia ITA

62 GENOVESE Ludovica ITA

63 STAINO Alison ITA

64 VALACCHI Maddalena ITA

65 MANZONI Michelle ITA

66 PIERAMATI Camilla ITA

67 AMABILI Lavinia ITA

68 MACRI Agustina ARG

69 GIOVANNONI Carolina ITA

70 PIETRARELLI Alice ITA

71 COVIELLO Maria Carmen ITA

72 ROSSI Camilla ITA

73 GRANDIS Aurora ITA

74 IERVASI Ylenia Maurizia ITA

75 FORNASIER Alessia ITA

76 FEHR Sofia ITA

77 ZAPPALORTO Matilde ITA

78 PERINI Camilla ITA

78 ROVERSI Laura ITA

80 FIORITI Viola ITA

81 GAMBINO Flaminia ITA

81 MUSI Celeste ITA

83 SQUILLANTE Valentina ITA

84 VANNEREAU Clemence FRA

85 DI LUZIO Angelica ITA

86 IACOMONI Marta ITA

87 PIANELLA Giada ITA

88 DIAMANTI Carlotta ITA

88 FAVA Beatrice ITA

90 CURTI Ludovica ITA

91 CARDOSI Elena ITA

91 FLORES Alejandra CHI

93 MONTECINOS Lisa CHI

94 GIARDINIERI Alessia ITA

95 KUNSTEK MEJIA Dragica Alejandra BOL

96 BASILE Micaela ITA

97 LEHNERT Antonia ITA

98 DEGERMAN Ruusa FIN

99 DI VEROLI Aurora ITA

100 GUERRAZZI Lucrezia ITA

101 CHERCHI Virginia ITA

101 CRESTA Alessandra ITA
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103 RUSSO Francesca ITA

104 RUBILAR Javiera CHI

105 LEOTTA Federica ITA

106 ABRUZZESE Ludovica ITA

107 SAMBATARO Elisabetta ITA

108 CRISTOFANI Carla ITA

108 VIELE Michela ITA

110 ORLANDO Simona ITA
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